关于组织召开“2018年江苏省科技副总项目申请及产学研前瞻性项目验收宣讲会”的通知

各二级学院、处、室、中心等：
[bookmark: _GoBack]根据我处科技工作计划安排，现邀请江苏省科技厅条件处的负责同志，在全校范围内组织召开“2018年江苏省科技副总项目申请及产学研前瞻性项目验收宣讲会”，宣讲解读相关项目申报和验收政策，请各单位组织相关人员参加，相关会议事项通知如下：
时间：2018年3月17日（周六）下午2:30-4:00
地点：校行政楼930会议室
人员：1、各二级学院分管科研副院长及科研秘书
2、准备申报2018年度省科技副总的相关人员
3、2017年已经取得“科技副总”计划项目的负责人
4、2016年获得省产学研前瞻性项目的所有负责人
以上通知，请执行！

科技产业处
二0一八年三月十三日